conocimiento la transferencia de las siguientes acciones representativas del capital social de la 

compañía INMWOVALOR CASA DE VALORES S.A. 

CEDENTE: ILLIMANI S.A. 
Col. 1791761235001 
NACIONALIDAD: ECUATORIANA 

CESIONARIO: CRISTINA CORTEZ LARREA 
Cc. 1713043824 
NACIONALIDAD: ECUATORIANA 

ACCIONES QUE CEDEN: 14.227 (CATORCE MIL DOSCIENTOS VEINTE Y SIETE) 
VALOR ACCIÓN: USD $ 0.04 (CERO PUNTO CERO CUATRO DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) 
VALOR TOTAL DE ACCIONES: USD $ 569.08 (QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 08/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) 
PORCENTAJE: 1% 

La indicada transferencia de acciones comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que 

tenía el cedente sobre las acciones cedidas, de tal manera que este al enajenarlas lo hace con